様式第１０号

揖斐川町地域交流センター　様

次のとおり、プチギャラリーへの出展を申請します。

上記、申請のとおりプチギャラリーの出展を許可します。 年　　　月　　　日

下記の出展要項をご確認ください。 揖斐川町地域交流センター「はなもも」

指定管理者　ドルフィン・西濃建設共同事業体

揖斐川町地域交流センター長

【出展要項】

［目　　的］ 生涯学習の一環、趣味として励んでおられる方或いはグループの皆さんの成果の発表の場

として利用して頂けます。

［利 用 者］ 町内地域交流センター利用者、文化協会会員、一般のアマチュアに限る。

［展示期間］ ２週間まで。作品搬入は開始日前日および当日。搬出は最終日及び翌日の９～１７時。

［展 示 物］ 額装・軸装、パネル、壁面にかけられるもの。机の上に展示するもの。普通の色紙額なら

２５枚まで展示可能です。展示物の盗難、破損は一切責任はもてません。

展示は各自でおこなってください。色紙額と写真額（ワイド４つ）は、地域交流センター

のものを使用して頂くこともできます。

［費　　用］ ギャラリー使用料は無料です。

揖斐川町地域交流センター「プチギャラリー」出展申請書（許可書）

※申請者は、太枠内を記入ください。

申請日 年　　　　月　　　　日

申請者
※申請者が団体の

場合、団体名
および代表者名

担当者

電話番号

住所 　〒

メール

作品展名

展示内容
※該当するものに○

書道　・　絵画　・　写真　・　手工芸　・　彫刻　・　その他（　　　　　　　　　　）

展示期間

年　　　　月　　　　日　から　　　　年　　　　月　　　　日　まで

【搬出】　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から

【搬入】　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分から

借用備品
※フック・ワイヤー等

受付 許可書

／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ／

プチギャラリー配置図

階段 エレベーター

出入口

事務所

多
目
的
室
１

4,000

3,
50

0
3,
50

0